CONG TY CO PHAN VUNG NGOAI O
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viet: CONG TY CO PHAN VUNG NGOAI O

Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: SUBURB JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110269860
3. Ngay thanh lap: 01/03/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 6 Phd Lam Ha, Phuong B6 D8, Quéan Long Bién, Thanh phé Ha Noi1, Viét Nam

Dién thoai: 0934.66.55.88 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(Loat trir hoat dong dau gid)
2. |Ban budn thuc pham 4632
3.  |Ban buédn db udng 4633
4.  |T6 chirc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230
5. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh
doanh
6. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
7. |Hoat dong ctia cac cong vién vui choi va cong vién theo chu dé 9321
(Khoéng bao gdm nhiing loai Nha nudc cam)
8.  [Hoat dong vui choi gidi tri khac chwa duge phén vao dau 9329
(Khong bao gom nhiing loai Nha nudc cam)
9. |Dich vy tim hoi, massage va céc dich vu ting cuong stic khoé 9610
tuong tu (trir hoat dong thé thao) )
(Khong bao gom nhiing loai nha nudc cam va chi
hoat dong khi dap trng du di€u kién phép luat)
10. |Hoat dong dich vu phuc vu hon 18 9633
11. |Hoat déng dich vu phuc vu ca nhan khac con lai chua duoc 9639
phan vao dau
12. |Quang céo 7310
13.  |Ban buon tong hop ’ 4690
(Loat trtr nhitng loai Nha nudc cam)
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14.  |Ban I¢ luong thuc, thyuc pham, d6 udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong céac cira hang kinh doanh tong hop
Chi tiét:
- Ban 1¢ trong si€u thi (Supermarket)
- Bén 1€ trong cura hang tién loi (Min@market)
- Ban 1¢ trong ctra hang kinh doanh tong hop khac
15.  |Bén I¢€ khac trong cic cira hang kinh doanh téng hop 4719
Chi tiét:
- Ban 1¢ trong si€u thi (Supermarket)
- Ban I¢ trong ctra hang tién 1¢gi (Minimarket)
- Ban 1¢ trong cura hang kinh doanh tong hop khac
16. [Ban I¢ lvong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
17.  |Ban I¢ thuc pham trong céac ctra hang chuyén doanh 4r22
18. |Ban I¢ d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
19. [Ban 1¢ lwong thuc, thue pham, d6 udng, thube 14, thude lao luu 4781
dong hodc tai chg i o
Chi tiét: Ban 1¢é luwong thuc, thuc pham, d6 uong luu dong hoac
tai cho
20. |Ban 1¢ theo yéu cau dat hang qua buu di¢n hodc internet 4791
(Loat trir hoat dong dau gid)
21.  [Ban I¢ hinh thirc khac chura dugc phan vao dau 4799
(Loai trir hoat dong dau gia)
22.  |Dich vu luu tri ngan ngdy 5510
23. |Co s¢ luu tra khac 5590
24.  [Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
25.  |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang
26. |Dich vu an udng khac , 5629
(Loai trr nhitng loai nha nudc cam)
27.  |Dich vy phuc vu d6 ubng =630
(khong bao gom kinh doanh quén bar, vii truong,
karaoke)
28. |Paily du lich 7911
29. |Diéu hanh tua du lich 7912
Chi tiét:
- Kinh doanh 1t hanh néi dia
- Kinh doanh I hanh quoc té
30. [Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 500.000
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8. Co dong sang lap:

NGUYEN
ANH DIEP

Sénha 67,6 11,
Phuong Ngoc
Thuy, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(R)vph?m
pho
théng

250.000

2.500.000.000

50,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

50,000

0010780107
49

2 [PANG
PHUONG
THANH

Khu Ho Ngoc
Lan, Phuong
Kinh Béc, Thanh
phd Bic Ninh,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0271790113
00
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3 [NGUYEN
THANH
THANH

Phé 10, Phudng
Dong Thanh,

Thanh phd Ninh
Binh, Tinh Ninh
Binh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0401830015
11

4 |CAO DAl
HUNG

CH1206, CT7B,
KDT Duong Ndi,
Phuong Duong
Noi, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0400770076
60

5 [TRUONG
THUY
DUONG

S6 nha 28 Phé
Tho Nhudm,
Phuong Cua
Nam, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0011760078
78

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN ANH DIEP Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Chui tich kiém Tong gidm doc
Sinhngay: 01/07/1978 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001078010749

Ngay cap:  24/04/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: S6 nha 67, t6 11, Phwong Ngoc Thuy, Qudn Long Bién, Thanh phé

Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 67, t6 11, Phuwong Ngoc Thuy, Qudn Long Bién, Thanh pho Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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